
1 Lemmikkiluokan Virtuaalinäyttely, tuomarina Henna Rinta-Kiikka
Näyttelynumero Nimi Ikä Ikäluokka Sukupuoli Omistaja Rotu

Urokset, nuoret
1 Lucky von Romanov 4 Urokset, nuoret Uros Flegerné Thauerl Edina coronet

Urokset, avoin
2 LACIKY from Micky 6 Urokset, avoin Uros Virva Klaasio texel
3 Delfoin Frei 6 Urokset, avoin Uros Vilma Uusipaikka texel
4 TAAVI 7 Urokset, avoin Uros virva klaasio texel
5 Krut 13 Urokset, avoin Uros Laura Moilanen nonself
6 Jippu 31 Urokset, avoin Uros Katja Orajärvi-Kotikangas risteytys
7 Kraftig Kille 33 Urokset, avoin Uros Vilma Uusipaikka sheltie

Naaraat, baby
8 Hattara 2 Naaraat, baby Naaras Virva Klaasio texel
9 Narnia 2 Naaraat, baby Naaras Lapinlampi Tuija&Juulia teddy

10 Céline Dion von Romanov 2 Naaraat, baby Naaras Flegerné Thauerl Edina texel
11 Bestia Vincet 3 Naaraat, baby Naaras Laura Moilanen nonself

Naaraat, nuoret
12 Delfoin Prima Ballerina 5 Naaraat, nuoret Naaras Jessica Sakala & Kirsi Ruotsalainen coronet
13 Adalmina 5 Naaraat, nuoret Naaras Laura Moilanen self

Naaraat, avoin
14 Lumi 7 Naaraat, avoin Naaras Lapinlampi Tuija&Juulia risteytys
15 Stöpselnäsans Unbreakable Vow 9 Naaraat, avoin Naaras Linnea Ripatti self
16 Stöpselnäsans Riddikulus 9 Naaraat, avoin Naaras Linnea Ripatti nonself
17 Pipsa 14 Naaraat, avoin Naaras Tyyni Kotajärvi risteytys
18 Flying Teenage Know It All 17 Naaraat, avoin Naaras Jessica Sakala texel
19 Arctic Rose Odessa 19 Naaraat, avoin Naaras Isabella Hynninen self
20 Pörrö 24 Naaraat, avoin Naaras Lapinlampi Tuija&Juulia lunkaryaperuaani

Naaraat, veteraanit
21 Flying Golden Sun 37 Naaraat, veteraanit Naaras Jessica Sakala sheltie
22 Höpö 66 Naaraat, veteraanit Naaras Lapinlampi Tuija&Juulia risteytys

2 Lemmikkiluokan Virtuaalinäyttely, tuomarina Sanni Taimioja
Näyttelynumero Nimi Ikä Ikäluokka Sukupuoli Omistaja Rotu

Urokset, nuoret
23 Uuno 5 Urokset, nuoret Uros Matleena Hattunen risteytys
24 Alvin 5 Urokset, nuoret Uros Kerttu Ilonen risteytys

Urokset, avoin
25 LACIKY from Micky 6 Urokset, avoin Uros Virva Klaasio texel
26 Justuksen Marsu 6 Urokset, avoin Uros Justus Parviainen Rinta-Kiikka risteytys
27 Delfoin Frei 6 Urokset, avoin Uros Vilma Uusipaikka texel
28 Taavi 7 Urokset, avoin Uros Virva Klaasio texel
29 Krut 13 Urokset, avoin Uros Laura Moilanen nonself
30 Ennenkuulumatoon Pomppulinnamies 25 Urokset, avoin Uros Henna Rinta-Kiikka skinny
31 Jippu 31 Urokset, avoin Uros Katja Orajärvi-Kotikangas risteytys
32 Kraftig Kille 33 Urokset, avoin Uros Vilma Uusipaikka sheltie

Naaraat, baby
33 Hattara 2 Naaraat, baby Naaras Virva Klaasio texel
34 Narnia 2 Naaraat, baby Naaras Lapinlampi Tuija&Juulia teddy



35 Bestia Vincet 3 Naaraat, baby Naaras Laura Moilanen nonself
Naaraat, nuoret

36 Delfoin Prima Ballerina 5 Naaraat, nuoret Naaras Jessica Sakala ja Kirsi Ruotsalainen coronet
37 Adalmina 5 Naaraat, nuoret Naaras Laura Moilanen self

Naaraat, avoin
38 Viuhti 6 Naaraat, avoin Naaras Mimosa Aaltonen risteytys
39 Lumi 7 Naaraat, avoin Naaras Lapinlampi Tuija&Juulia risteytys
40 Flying Teenage Know It All 17 Naaraat, avoin Naaras Jessica Sakala texel
41 Pörrö 18 Naaraat, avoin Naaras Mimosa Aaltonen risteytys
42 Pörrö 24 Naaraat, avoin Naaras Lapinlampi Tuija&Juulia lunkaryaperuaani

Naaraat, veteraanit
43 Flying Golden Sun 37 Naaraat, veteraanit Naaras Jessica Sakala sheltie
44 Höpö 66 Naaraat, veteraanit Naaras Lapinlampi Tuija&Juulia risteytys

1 Ulkomuotoluokan Virtuaalinäyttely, tuomarina Johanna Groth
Näyttelynumero Nimi Ikä Ikäluokka Sukupuoli Omistaja Rotu Väri

Self
45 Ice Diamond 7 Naaraat, avoin Naaras Margaret Hooper self P.e. white
46 Almond's Åkerbär 17 Urokset, avoin Uros Lea Rahtu-Korpela self P.e. white
47 Almond's Sydäntenvalloittaja 34 Naaraat, avoin Naaras Lea Rahtu-Korpela self P.e. white
48 Glitterglass 42 Naaraat, veteraanit Naaras Elisa Svento self P.e. white
49 Adalmina 5 Naaraat, nuoret Naaras Laura Moilanen self Buff
50 FI & SMVA GP Almond's Uber 33 Urokset, avoin Uros Laura Moilanen & Jari Ukkola self Buff
51 Almond's Fiona 22 Naaraat, avoin Naaras Laura Moilanen self Buff
52 Rosie 11 Naaraat, avoin Naaras Margaret Hooper self Chocolate
53 Delfoin Josefiina 9 Naaraat, avoin Naaras Kirsi Ruotsalainen self Black
54 Delfoin Kreta 28 Naaraat, avoin Naaras Elisa Svento self Black

Nonself
55 Anemone's Jin & Jang 43 Urokset, veteraanit Uros Laura Moilanen nonself Buff roan
56 Delfoin Keemo 7 Urokset, avoin Uros Kirsi Ruotsalainen nonself White california black
58 Delfoin Titania 8 Naaraat, avoin Naaras Kirsi Ruotsalainen nonself White california black
59 Almond's Gimma 21 Naaraat, avoin Naaras Tommi Korpela nonself Buff calfornia black

Englannincrest yksivärinen
60 Gem 4 Naaraat, nuoret Naaras Margaret Hooper englannincrest P.e. white
61 Almond's Noisy Little Cucumber Lover 18 Naaraat, avoin Naaras Lea Rahtu-Korpela englannincrest P.e. white
62 Almond's Hirmulisko 22 Urokset, avoin Uros Lea Rahtu-Korpela englannincrest P.e. white
63 Arctic Rose Light In The Dark 24 Urokset, avoin Uros Henna Rinta-Kiikka englannincrest Cream
64 Almond's Öinen Porkkanavaras 28 Naaraat, avoin Naaras Lea Rahtu-Korpela englannincrest Cream
65 Almonds' Selma 18 Naaraat, avoin Naaras Eija ja Ella Perälä englannincrest Saffron
66 Delfoin Heida 8 Naaraat, avoin Naaras Kirsi Ruotsalainen englannincrest Black

Teddy
67 Devose's Beauty Queen (Lucy) 4 Naaraat, nuoret Naaras Laura Dickinson teddy Tricolor
68 Narnia-Nicole 2 Naaraat, baby Naaras Lapinlampi Tuija&Juulia teddy Black-white
69 Nia-Neelia 2 Naaraat, baby Naaras Isabella Hynninen teddy Black/white/golden
70 HugAlan Fiona 7 Naaraat, avoin Naaras Sauli Kotikangas teddy Lemon agouti/cream
71 Helmiina-Hienohelma 13 Naaraat, avoin Naaras Isabella Hynninen teddy Chocolate/white/cream
72 HugAlan Onerva 14 Naaraat, avoin Naaras Katja Orajärvi-Kotikangas teddy Black/white/golden
73 HugAlan Pirkko-Punajuuritar 24 Naaraat, avoin Naaras Ossi Kotikangas teddy Golden/lilac argente



Abessiinialainen
74 Maailman Österi 9 Naaraat, avoin Naaras Tanja Määttä abessiinialainen Brindle
75 Maailman Asteri 9 Naaraat, avoin Naaras Tanja Määttä abessiinialainen Brindle

Skinny
76 Viby s Qarola 15 Naaraat, avoin Naaras Paulina Svärd skinny Black
77 Jaanuskan Elmux 11 Urokset, avoin Uros Olga Kaiser skinny Black
78 Ennenkuulumatoon Korealaisnaisen Henki 6 Naaraat, avoin Naaras Henna Rinta-Kiikka skinny White-black
79 FI M-MVA Ennenkuulumatoon Keisari Jari 35 Urokset, avoin Uros Henna Rinta-Kiikka skinny Black-golden

Coronet
80 Delfoin Prima Ballerina 5 Naaraat, nuoret Naaras Jessica Sakala ja Kirsi Ruotsalainen coronet Lemon agouti-white

Texel
81 LACIKY from Micky 6 Urokset, avoin Uros Virva klaasio texel Red
82 Hattara 2 Naaraat, baby Naaras Virva klaasio texel Golden-white
83 Taavi 7 Urokset, avoin Uros virva klaasio texel Black-white

Klipattu
84 Flying Golden Sun 37 Naaraat, veteraanit Naaras Jessica Sakala sheltie P.e. golden
85 Flying Teenage Know It All 17 Naaraat, avoin Naaras Jessica Sakala texel Black otter

Kasvattajaluokka VUML 1:
Almond's Self
Almond's Englannincrest
Delfoin Black
Delfoin California

HugAlan Teddy
Ennenkuulumatoon Skinny

2 Ulkomuotoluokan Virtuaalinäyttely, tuomarina Hanna Haliseva
Näyttelynumero Nimi Ikä Ikäluokka Sukupuoli Omistaja Rotu Väri

Self
86 Ice Diamond 7 Naaraat, avoin Naaras Margaret Hooper self P.e. white
87 Almond's Åkerbär 17 Urokset, avoin Uros Lea Rahtu-Korpela self P.e. white
88 Almond's Sydäntenvalloittaja 34 Naaraat, avoin Naaras Lea Rahtu-Korpela self P.e. white
89 Glitterglass 42 Naaraat, veteraanit Naaras Elisa Svento self P.e. white
90 Arctic Rose Daneliya 23 Naaraat, avoin Naaras Elisa Svento self Cream
91 Adalmina 5 Naaraat, nuoret Naaras Laura Moilanen self Buff
92 FI & SMVA GP Almond's Uber 33 Urokset, avoin Uros Laura Moilanen & Jari Ukkola self Buff
93 Almond's Fiona 22 Naaraat, avoin Naaras Laura Moilanen self Buff
94 Rosie 11 Naaraat, avoin Naaras Margaret Hooper self Chocolate
95 Delfoin Josefiina 9 Naaraat, avoin Naaras Kirsi Ruotsalainen self Black
96 Delfoin Kreta 28 Naaraat, avoin Naaras Elisa Svento self Black

Nonself
97 Anemone's Jin & Jang 43 Urokset, veteraanit Uros Laura Moilanen nonself Buff roan
98 Delfoin Keemo 7 Urokset, avoin Uros Kirsi Ruotsalainen nonself White california black
99 Delfoin Titania 8 Naaraat, avoin Naaras Kirsi Ruotsalainen nonself White california black

101 Almond's Gimma 21 Naaraat, avoin Naaras Tommi Korpela nonself Buff calfornia black
Englannincrest yksivärinen

102 Gem 4 Naaraat, nuoret Naaras Margaret Hooper englannincrest P.e. white



103 Almond's Noisy Little Cucumber Lover 18 Naaraat, avoin Naaras Lea Rahtu-Korpela englannincrest P.e. white
104 Almond's Hirmulisko 22 Urokset, avoin Uros Lea Rahtu-Korpela englannincrest P.e. white
105 Arctic Rose Light In The Dark 24 Urokset, avoin Uros Henna Rinta-Kiikka englannincrest Cream
106 Almond's Öinen Porkkanavaras 28 Naaraat, avoin Naaras Lea Rahtu-Korpela englannincrest Cream
107 Almonds' Selma 18 Naaraat, avoin Naaras Eija ja Ella Perälä englannincrest Saffron
108 Delfoin Heida 8 Naaraat, avoin Naaras Kirsi Ruotsalainen englannincrest Black

Teddy
109 Narnia-Nicole 2 Naaraat, baby Naaras Lapinlampi Tuija&Juulia teddy Black-white
110 HugAlan Fiona 7 Naaraat, avoin Naaras Sauli Kotikangas teddy Lemon agouti/cream
111 HugAlan Friida 7 Naaraat, avoin Naaras Ninni-Maria Rantala teddy Golden/agouti/golden/white
113 HugAlan Onerva 14 Naaraat, avoin Naaras Katja Orajärvi-Kotikangas teddy Black/white/golden
114 HugAlan Pirkko-Punajuuritar 24 Naaraat, avoin Naaras Ossi Kotikangas teddy Golden/lilac argente

Abessiinialainen
115 Maailman Österi 9 Naaraat, avoin Naaras Tanja Määttä abessiinialainen Brindle
116 Maailman Asteri 9 Naaraat, avoin Naaras Tanja Määttä abessiinialainen Brindle

Skinny
117 Viby s Qarola 15 Naaraat, avoin Naaras Paulina Svärd skinny Black
118 Jaanuskan Nipsu 11 Urokset, avoin Uros Emma Kaiser skinny Black
119 Ennenkuulumatoon Korealaisnaisen Henki 6 Naaraat, avoin Naaras Henna Rinta-Kiikka skinny White-black
120 FI M-MVA Ennenkuulumatoon Keisari Jari 35 Urokset, avoin Uros Henna Rinta-Kiikka skinny Black-golden

Coronet
121 Delfoin Prima Ballerina 5 Naaraat, nuoret Naaras Jessica Sakala & Kirsi Ruotsalainen coronet Lemon agouti-white

Texel 
122 LACIKY from Micky 6 Urokset, avoin Uros Virva Klaasio texel Red
123 Hattara 2 Naaraat, baby Naaras Virva Klaasio texel Golden-white
124 TAAVI 7 Urokset, avoin Uros Virva Klaasio texel Black-white

Klipattu
125 Flying Golden Sun 37 Naaraat, veteraanit Naaras Jessica Sakala sheltie P.e. golden
126 Flying Teenage Know It All 17 Naaraat, avoin Naaras Jessica Sakala texel Black otter

Kasvattajaluokka VUML 2:
Almond's Self
Almond's Englannincrest
Delfoin Black
Delfoin California

HugAlan Teddy
Ennenkuulumatoon Skinny


